
第 9回 Yamagata Cathelabo Conference 中止のお知らせ. 

 

来る、7 月 18 日に開催を予定しておりました第 9回 Yamagata Cathelabo Conference につきま

して、新型コロナウイルス感染が国内でさらに拡大してきている状況の中、皆様およびご施設の方々への

影響を考えますと、健康と安全を第一に考慮しリスクを避けることが最重要と判断し、開催を中止するこ

とが望ましいとの結論にいたりました。 

皆様方におかれましては、これまで体験したことのない緊張感と重圧をもたらしておりますが今後の感染防

御対策なども含め、極めて大変な時と存じます。くれぐれもご自愛くださいますよう切にお願い申し上げま

す。 

 

Yamagata Cathelabo Conference 

 代表世話人 石川 陽市 


